Et predicti Ditardus, Wassail et Herman veniunt et dicunt, quod 
regi de debito predicto respondere non tenentur. Dicunt enim, quod 
non sunt de villa de Lubvk nec societate mercatorum de Lubyke, 
versus quos exigitur debitum predictum; et hoc petunt, quod inquira
tur. Et predictus Willielmus pro rege dicit, quod ipsi mercatores 
sint de Lubyk et de societate mercatorum prodictorum, ut predictum 
est; et hoc petit similiter pro rege, quod inquiratur. Et preceptum 
est vicecomitibus, quod venire faciant hic die mercurii in crastino 
annunciationis beate Marie2 12 probos et legales homines de vico 
Thamisie, qui nulla affinitate vel alio modo attingant etc., ad certifi- 
candum barones super premissis.

Wegen Ausbleibens der Geschworenen wird der Termin auf Apr. 14 
(in crast. claus. pasche), dann auf Apr. 26 (in crast. s. Marei evang.) 
verlegt. In diesem erscheinen Beklagte und Geschworene.

Qui vocati obtulerunt se Willielmus de Marisco et alii de civi
tate Londoniarum et calumpniati sunt, quod pro libertate cartarum 
regis, quas in eadem civitate habent, nulla jurata tangens civitatem 
illam debet capi extra eandem nec aliquis ejusdem civitatis poni ad 
sacramentum3 etc.

Die Entscheidung über diese Einrede wird darauf bis zur Wieder
kehr des Thesaurar ausgesetzt, bei welcher der Procefs seinen Fort
gang nehmen soll.4

22. Der londoner Bürger Heinrich le Galeys verkauft an Gertrud 
von Köln und ihre Sohne Peter und Hermann, Bürger in Lon
don, ein Grundstück in London für 200 Mark Sterling. — 1298 
April 2. London.

OR. Hustings Rolls, Deeds and Wills XXVII No. 96. 1298 Juni 2 
lecta fuit ista carta in hunc modum.

Sciant presentes et futuri, quod ego Henricus le Galeys5 civis 
Londoniarum dedi, concessi et hac presenti carta mea firmavi domine 
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Geretrute de Colonia, Petro et Hermanno tiliis suis, civibus Lon- 
doniarum, totum illud tenementum cum omnibus suis pertinentiis, quod 
habui in parochia Omnium Sanctorum de Bredestrate Londoniarum 
mia cum porta et solario superedificato in aquilonari parte ejusdem 
tenementi, vocatum la Rouge Sale, et situm est inter tenementa quon
dam Hugonis Motun1 ex parte orientali et tenementa quondam Alani 
pistoris ex parte australi et tenementa quondam Anketini de Bette- 
ville2 et Walteri le Waleys ex parte occidentali et tenementa quon
dam Johannis le Seour, Walteri de Bredstrate, Ricardi Scot et vicum 
reg[ium]a ex parte aquilonis etc.

Pro hac autem donatione, concessione, waranta, defensione, aquie- 
tacione et presentis carte mee confirmatione dederunt mihi predicti 
Geretruda, Petrus et Heremannus ducentas m arcas sterlingorum etc. 
Datum Londoniis secundo die Aprilis anno regni regis Edwardi filii 
regis Henrici vicesimo sexto.3